







Żółkiewski Związek gospodarczy w Żółkwi, Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką.

Obwieszczenie i warunki sprzedaży.

Żółkiewski Związek gospodarczy w Żółkwi, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką, oferuje na sprzedaż wszelkie ziemiopłody i produkty rolnicze swoich członków...

Oferty mają być wniesione tylko pisemnie przez pocztę do Dyrekcji Związku w Żółkwi.

Do każdej oferty musi być dołączonym załącznik w gotówce wynoszący 20 prc. (dwadzieścia prc.) z całej oferowanej ceny kupna.

Resztę ceny kupna jest oferent obowiązany złożyć w gotówce przed odbiorem towaru, najdalej jednak w dniu do zapłaty oznaczonym.

Jeżeli odbiorca do dnia zapadłości resztującą cenę kupna za nabyty towar nie złoży, przepada zadatek na rzecz Stowarzyszenia...

Oferty z dodatkami „z zastrzeżeniem“ (freibleibend) nie mogą być uwzględnione, odienne od tych postanowień warunki mogą być jednak w ofercie postawione...

Stowarzyszenie odstawia sprzedane towary franko do stacji kolejowej w Żółkwi, a wedle okoliczności do stacji kolejowej w Rawie ruskiej...

Jako legitymacja dla zastępcy przy odbiorze towaru wystarczy okazanie pisma Stowarzyszenia odnoszącego się do sprzedaży towaru.

Stowarzyszenie nie jest obowiązane do badania tożsamości osoby kupującego; Stowarzyszenie uznaje każdego posiadacza terminatki...

Oferty zatem mogą być wniesione: 1) na towary z dokładnym oznaczeniem żądanej jakości, 2) na towar t. zw. dworski (Herrschaftsware)...

Towarem dworskim jest towar pochodzący ze skarbów dworskich, czysty i młynkowany; towarem zwykłym jest towar skupowany w małych ilościach od wieśniaków...

Każdy towar musi jednak być zdrowy, suchy i nie stęchły. Zakwestjonowanie jakości towaru może nastąpić tylko zaraz przy odbiorze.

Reklamacje po odbiorze towaru nie będą uwzględnione nawet wtedy, gdyby kupujący albo sam, albo przez zastępcę przy odbiorze nie był obecny...

Jeżeli sprzedano towar in specie, t. j. z pewnego oznaczonego obszaru dworskiego, z pewnego magazynu i t. p., jest Stowarzyszenie tylko do dostawienia szczegółowego towaru obowiązane...

W razie umowy o sprzedaż z Władzą wojskową, lub cywilną, gminną, lub inną korporacją, poprzednie postanowienie zastosowania nie ma...

Sprzedany towar musi być ubezpieczonym od ognia na koszt Stowarzyszenia, a do dnia umówionego odbioru lub dostawy, ponosi niebezpieczeństwo Stowarzyszenia.

Towar musi być w umówionym czasie odstawiłony, oddany i odebrany; odbiorca jest jednak obowiązany, na 8 dni przed odbiorem zawiadomić Stowarzyszenie...

W tych wypadkach, w których nie powstają stąd trudności w dostawie i specjalne koszty, może Stowarzyszenie na życzenie odbiorcy od dotrzymania terminu odstąpić...

Na 8 dni przed odbiorem musi nabywca dostarczyć Stowarzyszeniu ilość worków i szpagatu, względnie skrzyży, beczek i t. p. znajdujących się w dobrym stanie...

W razie gdyby worki były nieodpowiednie, lub znajdowały się w złym stanie, przysługuje Stowarzyszeniu prawo nabycia worków na rachunek odbiorcy.

Odbiorca może zastrzec sobie odstawać w workach Stowarzyszenia, za zapłatą należności za wypożyczenie, lub zawrzeć umowę o kupno łącznie z workami, lub a la rinfusa.

Oferty od władz wojskowych i cywilnych mogą być — stosownie do ich przepisów — i bez wadium wniesione, a zapłata za towar może być uiszczona po odebraniu towarów.

Żółkiew, w lipcu 1904.

Dyrekcja.

Ruch pociągów kolejowych

obowiązujący z dniem 15-go czerwca 1904 roku. — (Czas środkowo-europejski).

Table with train schedules including columns for destination, departure times, and specific train numbers. Includes sub-sections for 'Do Lwowa z:' and 'Ze Lwowa do:'.

Lawn-Tennis advertisement featuring 'Krokiety angielskie i amerykańskie', 'Siatki, Słupki', and 'Alfred Beacock'.

Kawa palona advertisement with 'Nowość!', 'Kawa palona z własnego parowego palenia', and 'EDMUNDA RIEDLA'.

Mleko Ogórkowe advertisement with 'Jedynie istniejący prawdziwy angielski środek upiększający jest C. Balassa'.

Kawiarnia Amerykańska advertisement with 'przy ulicy Trzeciego Maja 1. II we Lwowie'.

„Kawa zdrowia“ advertisement featuring 'Ważniejszy i Łeczniejszy' and 'R. LANDAU'.

Who? Plehwego advertisement with 'niech zażąda bezpłatnie zesyłki okazowej' and 'Car Aleksander III'.

Z KRAINY STU WYSP advertisement with 'Września z wyściełki pod Dalmacji i jej wyspach'.

„Wobec Wojny“ advertisement with 'Głos z Warszawy. Kraków 1904'.

Zakład wodoleczniczy advertisement with 'Dr. A. Chramca w Zakopanem'.

RENKLODY advertisement with 'zielone do smażenia lub dojrzałe do jedzenia' and 'Mathé Sandor Edé'.

Dom piętrowy (willa) advertisement with 'ogród frontowy do zabudowania' and 'Morele (Aprykozy)'.